
令和７年６月１７日 

 

各 位 

 

岡谷太鼓まつり実行委員会 

委員長  早出  一真 

 

第５６回 市民祭 岡谷太鼓まつり 

市 内 売 店 出 店 者 募 集 の お 知 ら せ 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、岡谷太鼓まつりに対しましては、格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて「第５６回 市民祭 岡谷太鼓まつり」を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、本祭典を盛大に開催するため祭典会場への市内売店等の出店者を募集

いたします。出店ご希望の方は、別添申込書に必要事項を記入のうえ７月１１日(金)ま

でに事務局までご提出ください。また、出店者説明会を７月１７日(木)に開催いたしま

すので、出店を希望される方は必ずご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

■祭典日程  令和７年８月１３日（水）・１４日（木） 

 ■祭典会場  岡谷市イルフプラザ周辺（本会場＝イルフプラザ平面駐車場） 

■出店者説明会 

●日 時 ７月１７日（木）１０時００分～（約１時間） 

●場 所 岡谷商工会館２０１・２０２会議室（岡谷市郷田１－４－１１） 

●出店料 ２０，０００円（説明会時に現金にてお支払いください） 

■出店申込書提出 ７月１１日（金）まで 

 ※申込書をＦＡＸ（０２６６－２２－９０５６宛）郵送にてご提出いただくか、下

記二次元コードを読み取り申込みフォームよりお申込みください。 

※会場スペースの都合上、販売場所は１２ブースとなります。申込多数の場合は 

事前に事務局にて抽選となりますので、あらかじめご了承ください。 

■お問い合わせ・申し込み用紙提出先 

岡谷太鼓まつり実行委員会事務局(岡谷市商業観光課・岡谷商工会議所) 

〒３９４－００２１ 岡谷市郷田１－４－１１(岡谷商工会館内) 

ＴＥＬ：０２６６－２３－２３４５  ＦＡＸ：０２６６－２２－９０５６ 

                          

申込みフォームはこちら 


